

MAANPUOLUSTUSVAEN
LEHTI



Karjalan

N:o 2 1967
15 vuosikerta

Helmi-maaliskuu

pojat

Piiriemme vuosikokoukset 12. 2. -67
Joensuussa Karjalan Talossa

Reserviupseeripiirin vuosikokous

Kutsuvieraina olivat kokousta seuraamassa Joensuun sotilaspiirin päällikkö ev Veikko I Suorsa, KarJP:n komentaja evl Pentti Syrjä ja P-KR:n komentaja evl Yrjö Kärkkäinen.

Kokoukseen oli saapunut ilahduttavan runsaasti upseereita ja vain kolme kerhoa, Valtimo, Juuka ja Pyhäselkä, olivat vailla edustusta. Kokouksen avauksen suoritti piirin puheenjohtaja kapt Aulis Koivusalo todeten vapaaehtoisen maanpuolustustyön olleen kuluksen toimintavuoden aikana ulospäin varsin näkyvää, johtuen useiden kerhojen vuosijuhlista, joiden yhteydessä vihitettiin mm. kolmen kerhon liput. Piiri täytti viime syksynä 15 vuotta ja vietti merkkipäivää vaikuttavin juhlallisuuksin 27. 11. 67. Puheenjohtajan kehoi-

tuksesta kunnioitettiin piirin entisten toimihenkilöiden, jääkärikapteeni Hemmi Mustosen ja ltn Antti Koljosen poismenoa hetken hiljaisuudella. Piirin puheenjohtaja jakoi vuoden kilpailutoiminnan jatkuvasti kiertävän »Vapauden patsas»-kiertopalkinnon, jonka jälleen voitti Joensuun kerho. Hyvänä kakkosena oli Joensuun Seudun Reservialupseerit. Paras upseeriturheilija piirin mestaruuskilpailut huomoitoiden oli jälleen yhl Leo Rautava pistemäärällä 60, toisena oli vänr Pentti Hassinen 59 pisteellä.

Vuosikokouksen puheenjohtajaksi valittiin maj Arvo Hassinen ja pöytäkirjan tekijäksi toiminnanjohtaja M Virmakoski. Piirin seikkaperäinen vuosikertomus hyväksyttiin, samoin tilit ja tilivelvollisille myönnettiin vastuuvapaus.

Piirin puheenjohtajaksi valittiin edelleen yksimielisesti kapt Aulis Koivusalo, joka kiitti kokousta saamasta luottamustehdävistä.

Hallituksen jäseniksi valittiin seuraavat, suluissa varamiehet: yllil Pekka Turunen Enosta (kapt Eino Iivonen), kapt Lauri Rahikainen Ilomantsista (ltn Reino Raappana), maj Arvo Hassinen ja kapt Tauno Juntunen Joensuuasta (ltn Veikko Tiainen ja ltn Olavi Heiskanen), ltn Osmo Saastamoinen Juuasta (yllil Simo Nykänen), ltn Antti Tamminen Kesälahdelta (vänr Simo Suutarinen), vänr Erkki Laak Kiihtelysvaarasta (ltn Pekka Taipale), ltn Jouko Lappalainen Kiteeltä (maj Olli Heiskanen), ltn Simo Jääskeläinen Kontiolahdelta (vänr Sakari Saarikoski), yllil Matti Niemi Lieksa—Pielisjärveltä (ltn Pekka Hyvärinen), yllil Esko Tolvanen Liperistä (yllil Erkki Lappalainen), yllil Matti Koivulainen Nurmeksesta (ltn Kari Laitinen), yllil Esko Pihko Outokummusta (vänr Matti Kuusimäki), kapt Väinö Tuomi Polvijärveltä (yllil Mauri Kokkonen), yllil Martti Saarelainen Pyhäselästä (kapt P H Koponen), yllil Martti Kapanen Rääkkylästä (yllil Niilo Anttila), ltn Kyösti Jaatinen Tohmajärvi—Värtsilästä (ltn Eino Puhkala), vänr Jouko Tanskanen Tuupovaarasta (ltn Kauko Villanen), majuri Tapio Kauko Valtimolta (ltn Seppo Tolvanen), ltn Olavi Heiskanen nuorten upseerien toimikunnasta (vänr Olavi Kirkinen).

Piirin edustajaksi RUL:n hallitukseen esitettiin piirin puheenjohtaja kapt Aulis Koivusalo ja valtuuskuntaan kapt Eino J Aro, Tilintarkastajiksi valittiin ltn Esko Eskelinen ja yllil Tauno Romppanen ja näiden varamieheksi ltn Kalevi Mannerheimo ja ltn Olavi Tuunanen.

Toimintasuunnitelma hyväksyttiin hallituksen esittämässä muodossa. Kilpailutoiminnan vireyttämiseksi oli Outokummun kerho laatinut esityksen erikoisen harrastelisarjan perustamisesta piirin talvi- ja syysmestaruuskilpailuun. Esitystä päätettiin kokeilla ensi kerran syysmestaruuskilpailussa. Kiteen kerho ilmoitti, että he järjestäviit piirin kerhoille ja naisjaostoille yhteisen retkeilyn 2. 4. Kiteen metsästysmajalla vaih-

televalla ohjelmalla, tilaisuuteen ovat kaikki ohjelvalleita. Talousarvio päättyi mk 9.950,00 ja hyväksyttiin se muutoksitta. Jäsenmaksun suuruudeksi päätettiin piirille 1 mk mieheltä. Piirin hengellisen toimikunnan johtajaksi valittiin ltn Simo Seppo ja jäseniksi ltn Toivo Salomaa, yllil O Krogerus, yllil J Kettunen, vänr Jouko Pesonen, yllil Tankred Wegelius ja ltn Heikki Pirinen. Aatteellisen toimikunnan puheenjohtajaksi valittiin kapt Väinö Tuomi ja jäseniksi vänr Veijo Saloheimo ja ltn Viljo Lehikoinen.

Talousvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin kapt Tauno Juntunen ja jäseniksi kapt Eino J Aro, kapt Ale Tarma, kapt Mauno Pankakoski, lääk maj Aake Pantio, ltn Yrjö Rantala ja kapt Pekka Halme. Edustajiksi Karjalan Poikien Kiiltaan valittiin maj Simo Väinö, maj Arvo Hassinen ja kapt Aulis Koivusalo. PYT:n valittiin kapt Aulis Koivusalo, kapt Väinö Tuomi, ltn Veikko Tiainen ja yllil Tauno Romppanen.

Toiminnanjohtaja selosti Karjalan Pojat -lehden taloudellista tilaa, toden, että painatuskulut voidaan peittää jos kaikki kerhot ja yhdistykset täyttävät vuotuiset ilmoitushankintakiintiöt, mutta kuljetusmaksut ovat postissa viime vuosina kohonneet niin paljon, että kerhoilta olisi perittävä 35—40 penniä vuodessa miestä kohti tämän kulun peittämiseksi. Asia jätettiin PYT:n päätettäväksi. Päätettiin esittää PYT:lle, että lehden päätoimittajaksi valittaisiin ltn Viljo Lehikoinen Joensuusta. Piirin edustajiksi toimituskuntaan esitetään kapt Aulis Koivusalo ja maj Reino Penttinen. Toiminnanjohtaja ilmoitti piirin saaneen järjestettäväkseen RUL:n ampumamestaruuskilpailut 19—20. 8. 1967. Tämä on velvoittava ja suuri luottamustehtävä, jossa tarvitaan lähikerhojen tukea johtaja- ja toimihenkilöapuna.

Piirin puheenjohtaja esitti RUL:n uudet mallisäännöt piireille, jotka yksimielisesti lyhyen keskustelun jälkeen hyväksyttiin otettaviksi käytäntöön vuoden 1968 aikana. Kapt A Koivusalo selosti MPT:n kirjeilmää koskeva maanpuolustusaripaisten suunniteltua järjestelyä. Piiri päätti tukea MPT:n suunnittelemaa jokavuotista arpaisten jär-

jestelyä ilman muita osakkaita kuin MPT ja RUL sekä RAUL.

Kokouksen väliajalla nautittiin Kesko Oy:n tarjoamat kahvit ja maj Arvo Hassinen sekä piirin puheenjohtaja ojensivat vuosikokoustaan pitävän piirin naistoimikunnan puheenjohtajalle rouva Oili Taipaleelle kukkakimpun ja kiittivät naistoimikuntaa sen työstä piirin hyväksi. Kahvitauon aikana puhui kokouksen osanottajille myös ev V I Suorsa kiittäen piiriä ja sen kerhoja naisjaostoineen maanpuolustuksen hyväksi tehdystä arvokkaasta työstä toivoen tälle toiminnalle jatkuvaa menestystä.

Reservin Aliupseeripiirien vuosikokous

Kokouksen avauksen suoritti piirin puheenjohtaja vääp Arvi A Lallukka todeten avaussanoissaan piirin kuluneen toimintavuoden olleen tähänastisista ehdottomasti paras. Suureksi osaksi johdettu tämä siitä, että paikalliset yhdistykset ovat saaneet toimintansa vilkaasti käynnistettyä ja omatoimisuus on kehittynyt.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin ylik Esko Boxberg ja sihteerinä oli toiminnanjohtaja, Edellisen vuosikokouksen pöytäkirja luettiin ja hyväksyttiin. Piirin puheenjohtajan esittämästä vuosikertomuksesta todettiin: että piirin kilpailukalustoa on voitu lisätä ja että piiri on saanut runsaasti tukea muilta järjestöiltä ja yksityisiltä henkilöiltä mm. filmitoiminnan järjestämisessä. Ansiokas toimintakertomus hyväksyttiin. Käsiteltiin tilit ja esitettiin tilintarkastajain lausunto, jonka perusteella tilit yksimielisesti hyväksyttiin sekä myönnettiin tilivelvollisille vastuuvapaus. Mk 9000 päätyvä talousarvio hyväksyttiin. Toimintasuunnitelma kiteytettynä kolmeen pääkohtaan, nim. 1) Jäsenyhdistysten alueellista toimintaa kehitetään, 2) Aatteellista toimintaa tehostetaan, 3) Taloudellista asemaa lujitetaan, hyväksyttiin. Jäsenmaksuksi piirille päätettiin 50 penniä jäseneltä. Karjalan Pojat-piirilehden toimituskuntaan päätettiin esittää vääp Arvi A Lallukka ja Joensuu Seudun Reserviupseerien sihteeriksi.

Piirin puheenjohtajaksi valittiin yksi-

Vuosikokouksen jälkeen pidetyssä hallituksen kokouksessa valittiin ensimmäiseksi varapuheenjohtajaksi kapt Väinö Tuomi ja toiseksi ltn Veikko Tiainen. Piirin taloudenhoitajaksi valittiin edelleen ylik Mika Heliövaara. Urheiluupseeriksi tuli uudelleen ylik Romppanen ja urheilutoimikuntaan ylik Leo Rautava ja vänr Väinö Gröhn. Ampuupseeriksi valittiin ltn Eero Hyvärinen ja ampumatoimikuntaan maj Arvo Hassinen, ltn Sulo Pärevalo, kapt M Kokko, ylik Mikko Rantanen ja ltn Antero Salmikari.

mielisesti edelleen vääp Arvi A Lallukka. Piirin hallitukseen valittiin seuraavat erovuoraiset uudelleen: vääp Veikko Metsälä, ylik Urho Järveläinen, kers Väinö Kerkkänen, alik Alpo Asikainen ja kers Erkki Korhonen sekä uusia: kers Eino Keronen Eno, kers Tuomo Pulkkinen Juuka, kers Sakari Puhakka Kontiolahti, alik Pertti Ahonen Polvijärvi, kers Otto Holma Vieki ja rajavartmest Aarne Harju Tuupovaara. Ennestään kuuluvat johtokuntaan: kers Veikko Mönntinen, vääp Martti Virrantalo, ylik Esko Boxberg, alik Penttinen Huupponen, kers Mikko Oksa, kers Kauko Rosti, kers Kaarlo Lampainen, vääp Erkki Piironen, ylik Väinö Hintikainen, kers Esko Huikuri, kers Kalervo Keijonen, kers Johannes Tikka ja kers Lauri Eronen. Piirin työvaliokuntaan tulivat kers Matti Juntunen, rajavartmest Väinö Jaakonaho, kers Väinö Kerkkänen, ylik Urho Järveläinen, ylik Väinö Hintikainen, kers Lauri Eronen, kers Olavi Miettinen ja vääp Arvi A Lallukka, viimeainittu kokoonkutsujana.

Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin kers Tatu Junnilainen ja vääp Hannes Sipinen ja heidän varamiehikseen ylik V K Hartikainen ja kers Olavi Miettinen. PYT:n valittiin vääp Arvi A Lallukka ja kers Tuomo Kumpulainen ja kers Johannes Tikka. Edustajiksi maakunnallisiin tilaisuuksiin hallituksen lisäksi vääp Kaarlo Kettunen, ylik Esko Boxberg, kers Sulo Kar-

Naistoimikuntien vuosikokoukset

Helmikuun 5. päivänä kokoontui reservialiupseeripiirin naistoimikunta vuosikokoukseensa Joensuussa Kanavarannan baarissa. Kuudesta osastosta oli naisedustajat paikalla. Piirin puheenjohtaja väöp Arvi A Lallukka toi kokoukselle terveiset ja luovutti RANL:n ansiopaketit naistoimikunnan puheenjohtajalle Hertta Korhoselle ja sihteeri Pirkko Pylkkäselle sekä Joensuun Seudun aliupseerien naisosaston ensimmäiselle puheenjohtajalle Sylvi Vasaraiselle. Naistoimikunnan puheenjohtaja luovutti puolestaan väöp Arvi A Lallukalle naisten standardin ja kiitti häntä siitä suuresta tuesta mitä naistoimikunta oli saanut piirin taholta valtakunnallisten res.aliupseerinaisten neuvottelu- ja retkeilypäivien aikana elokuussa -66.

Varsinaisessa vuosikokouksessa johti puhetta Hertta Korhonen ja sihteerinä oli Pirkko Pylkkänen. Vuoden 1966 toimintakertomus hyväksyttiin yksimielisesti. Kokoukselle esitetty tilikertomus ja tilintarkastajain lausunto hyväksyttiin sekä myönnettiin tilintekijöille vastuuvapaus. Vuoden 1967 jäsenmaksuksi piirin naistoimikunnalle päätettiin entinen mk 10,— osastolta. Tulo- ja menoarvio päättyi mk 135,— ja se hyväksyttiin. Vuoden 1967 toimintasuunnitelmas- ta mainittakoon, että valtakunnallisille neuvottelupäiville Jyväskylään järjestetään yhteinen linja-automatka. Uusia naisosastoja pyritään perustamaan, kos-

ka aivan liian monelta res.aliupseeri-yhdistykseltä vielä sellainen puuttuu. Piirin naistoimikunnan jäsenet tulevat mielellään antamaan tukeaan ja neuvo- jaan perustettaville osastoille.

Naistoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin edelleen yksimielisesti Hertta Korhonen Outokummusta. Johtokunnan kokoonpano vuodelle 1967 tuli seuraavaksi: Marjatta Mannerkorpi Joensuu, Annikki Heiskanen Joensuu, Rauni Mönntinen Kitee, Eila Laatikainen Eno, Anja Puhakka Kontiolahti ja Pirkko Pylkkänen Outokumpu. Nurmeks- vaaran osastot saavat nimetä edustajansa myöhemmin. Tilintarkastajiksi valittiin Irja Keijonen ja Martta Aikonen sekä heidän heidän varalleen Anja Karppanen ja Liisi Rydenfelt. Liiton kokouksiin valittiin edustajiksi naistoimikunnan puheenjohtaja ja sihteeri.

Kokouksessa keskusteltiin toiminnan vireyttämisestä piirissä ja osastoissa. Kaivataan enemmän ohjausta ja yhteydenpitoa neuvottelukunnan ja yhdys- naisen taholta kiertokirjeiden yms. muodossa. Piirin naistoimikunta toivoo myös, että naisosastot ottaisivat enemmän yhteyttä piiriin ja sen toimihenkilöihin, että voitaisiin yhdessä viedä asioita paremmin eteenpäin. Kehoitetaan naisosastojen jäseniä täyttämään har- rastus- ja kuntokorttinsa kuluvan vuo- den suorituksista.

jalainen, ylik Suominen, väöp Helge Mustonen ja kers Veikko Mönntinen. Hengelliseen toimikuntaan tulivat alik Esko Jaakkola ja alik Erkki Piironen. Aatellisen toimikunnan puheenjohta- jaksi valittiin kers Tuomo Kumpulai- nen sekä jäseniksi ylik Aarne Purola ja kers Reino Airio.

Toimintakilpailu päätettiin jatkaa vuo- den loppuun ja pitää se jatkuvasti kalenterivuositain. Vapaussoturien Huol- tosäätiön P-K:n Avustustoimikunnan kirjelmä, joka koski toimihenkilöavun järjestämistä, esitettiin kokoukselle. Sen johdosta syntyneessä keskustelussa ol- tiin yksimielisiä siitä, että paikallis- osastot antavat tarvittavaa tukea. Kir-

jelmästä lähetetään jäljennös kaikille yhdistyksille. Päätettiin tukea MPT:n arpajastoimintaa, mikäli se saadaan järjestettyä Tuen esittämällä tavalla.

Luettiin piirin naistoimikunnan lähet- tämä kirjelmä koskien naisosastojen perustamista niihin yhdistyksiin, joissa sitä ei vielä ole toiminnassa. Enon yh- distyksen lähettämä aloite varattomien aliupseeri- ja rintamiamiesperheiden avustamisesta sai kokouksen kannatuk- sen ja päätettiin esittää liitolle, että otettaisiin käytäntöön piiriin ja yhdis- tysten »jouuperheen» avustaminen. Var- sin rakentava kokous päättyi yhteisesti nautittuun ateriaan.

Lippukassan kartuttaminen tavoitteena res. upseeripiirin naistoimikunnalla

Samaan aikaan kun Pohjois-Karjalän reserviupseeripiiri piti oman vuosikokouksensa kokoontuivat piirin naistoimikunnan jäsenet vuosikokoukseensa Karjalan Talolle. Kokouksessa oli läsnä melkein kaikkien toimivien naisjaostojen edustus, mikä olikin tarpeen, sillä nyt joutuu naistoimikunta ensimmäisen kerran kaksivuotisen toimintansa aikana toimimaan järjestelmällisesti.

Pyrkimyksenä on hankkia piirille lippu. Lipun etukäteen arvioidusta hinnasta on naistoimikunnalla koossa lähes puolet, mutta silti laadittu toimintasuunnitelma tähtää yksinomaan lippuun tarvittavien varojen hankkimisen. Piirin naistoimikunnan toiminta koostuu kokonaan yksityisten naisjaostojen toiminnasta piiriin hyväksi. Tätä apua ei ole koskaan katsottu aiheelliseksi suorittaa avustuksena tai jäsenmaksuna piirille, vaan rahat pyritään keräämään eriläisissä tilaisuuksissa, joitten järjestämistä kaikkien naisjaostojen jäsenet omalta osaltaan auttavat. Ensimmäinen tällainen yhteinen tilaisuus on tarkoitus järjestää Kiteellä huhtikuun 2. päivänä, jolloin Kiteen naisjaosto järjestää kal-

kille piirin jäsenille tarkoitetun perheretken, jonka tulot lahjoitetaan piiriä lippukassaan.

Rouvat Terttu Tuunanen ja Soile Konttinen lupautuivat pitämään naisjaostojen jäsenille kiinnostavan askartelukurssin, josta saadut varat liitetään lippukassaan.

Vuosikokous valitsi edelleen naistoimikunnan puheenjohtajaksi rouva Oili Taipaleen Kiihtelysvaarasta ja johtokuntaan rouvat Aini Schreck Kiteeltä (varalle Pirkko Heiskanen), Liisa Satuli Rääkkylästä (Kyllikki Karivuo), Emmi Aho Liperistä (Aino Nyholm), Maija Turunen Enosta (Uimaharju) (Kaisa Mustonen), Terttu Tuunanen Joensuusta (Soile Konttinen), Irene Haapalainen Nurmekselta (Kirsti Koivulainen).

Valtakunnallisen neuvottelukokouksen neuvottelukuntaan valittiin edustajaksi rouva Soile Konttinen, varalle Oili Taipale.

Johtokunta valitsi kokouksessaan varapuheenjohtajaksi rouva Aini Schreckin ja sihteeri-rahastonhoitajaksi edelleen rouva Terttu Tuunanen.

Kannattaa valita

ostopaikaksi

T. Koistinen Oy

POLVIJÄRVI

Tekstiilitalo

Mauri Kokkonen

POLVIJÄRVI

Res. piirin ampumahiihtomestaruuskilpailut Nurmeksessa 5. 2. 1967

Nurmeksen Reserviupseerikerho ja res aliupseeriyhdistys olivat tehneet suurtyön valmistellessaan huolellisesti piirin ampumahiihtomestaruuskilpailun kilpailupaikat. Kilpailukeskukseksi oli onnistuttu saamaan erittäin sopiva paikka Porokylän kansakoulusta. Paljon työtä vaatineet ampumapaikan rakenteet tehtiin talkoilla ja saatiin mainioon kuntoon. Näin suurten ampumahiihtokilpailujen järjestäminen ilman näyttöhaudalista ampumarataa on tosiaan vaikeaa, mutta järjestäjät olivat tehneet voita-

vansa. Kilpailupäivänä vallinneille sääolosuhteille ei tietenkään mitään voitu ja toisen erän aikana kärsittiinkin epäedulisista ampumolosuhteista. Runsaasta lumen tulosta johtuen ei latu alkupäin lähtijöille ollut aivan yhtä hyvä kuin myöhemmin, hiihtokeli oli kuitenkin hyvä. Suhteellisen runsaat poisjännit eivät ole kilpailulle kunniaksi. Kilpailuravintolasta huolehtivat res upskerhon naisjaoston jäsenet tunneltulla taidollaan.

Tulokset:

Joukkueet perinnemaljalta:

1. Tohmajärven res au-yhdistys	1.13,31
2. Lieksa—Pielisjärven res au-yhdistys	1.13,54
3. Liperin res au-yhdistys	1.22,12
4. Kontiolahden res au-yhdistys	1.30,00
5. Joensuu seudun res au-yhdistys	1.30,12
6. Kuusjärven res au-yhdistys	1.30,53
7. Lieksa—Pielisjärven res ups kerho	1.31,47
8. Juuan res au-yhdistys	1.32,20
9. Enon res ups kerho	1.33,35
10. Polvijärven res au-yhdistys	1.34,50
11. Nurmeksen res ups kerho	1.38,13
12. Rääkkylän res ups kerho	1.38,48
13. Nurmeksen res au-yhdistys	1.45,42
14. Outokummun res ups kerho	1.51,19

Res au-puurin joukkuekilpailu pienoiskiv. kiertopalkinnosta:

1. Tohmajärvi—Värtsilän Res aliupseerit (sai pienoiskiviväärin vuodeksi)	1.13,31
2. Lieksa—Pielisjärven Res aliupseerit	1.13,54
3. Liperin Res aliupseerit	1.22,12

Res aliupseerit, yl sarja:

1.	al. Vesa Pekkinen, Liperin Res aut	1.06,42	(10 sakkomin)
2.	al. Matti Hiltunen, Liperin Res aut	1.20,14	(13)
3.	kers Yrjö Kovalainen, Kuusjärven Res aut	1.22,00	(15)
4.	al. Arvi Terävä, Enon Res aut	1.22,56	(15)
5.	kers Kauko Heikura, Enon Res aut	1.27,22	(22)
6.	al. Viljo Romppanen Joensuu Seudun Res aut	1.27,54	(17)
7.	al. Pentti Kinnunen, Lieksa—Pielisjärven Res aut	1.27,59	(31)
8.	al. Heikki Horttanainen, Lieksa—Pielisj. Res aut	1.28,01	(26)
9.	al. auno Ovaskainen, Juuan Res aut	1.28,17	(32)
10.	al. Pentti Huikuri, Joensuun Seudun Res aut	1.28,32	(23)
11.	al. Erkki Turunen, Lieksa—Pielisjärven Res aut	1.29,23	(26)
12.	al. Tauno Korhonen, Nurmeksen Seudun Res aut	1.30,17	(32)
13.	al. Heimo Hirvonen, Polvijärven Res aut	1.30,45	(24)
14.	yl. Tuure Kuronen, Enon Res aut	1.33,28	(19)
15.	al. Seppo Romppanen, Juuan Res aut	1.35,30	(30)
16.	al. Eino Räsänen, Kontiolahden Res aut	1.35,31	(17)
17.	al. Matti Naumanen, Kuusjärven Res aut	1.36,23	(29)
18.	al. Henry Ekblad, Joensuun Seudun Res aut	1.37,05	(9)
19.	al. Toivo Pehkonen, Polvijärven Res aut	1.37,19	(19)
20.	al. Viljo Kokkonen, Lieksa—Pielisjärven Res aut	1.40,01	(26)
21.	al. Mauri Ihalainen, Liperin Res aut	1.40,17	(28)
22.	al. Heikki Mitronen, Viekin Res aut	1.44,18	(35)
23.	al. Pentti Kärkkäinen, Nurmeksen Seudun Res aut	1.51,54	(26)
24.	kers Pentti Pulkkinen, Nurmeksen Seudun Res aut	1.54,23	(30)
25.	al. Erkki Lipponen, Nurmeksen Seudun Res aut	1.59,18	(38)

Res aut 35-v sarja:

1.	kers Oiva Kostamo, Kuusjärven Res aut	1.18,07	(15)
2.	kers Unto Puumalainen, Kontiolahden Res aut	1.18,21	(19)
3.	al. Santeri Löllö, Juuan Res aut	1.25,50	(23)
4.	kers Esko Huikuri, Joensuun Seudun Res aut	1.26,17	(23)
5.	kers Joutsu Lieyonen, Joensuun Seudun Res aut	1.31,13	(20)
6.	kers Tuomo Kumpulainen, Nurmeksen Res aut	1.32,39	(25)
7.	al. Aulis Kärkkäinen, Lieksa—Pielisjärven Res aut	1.33,00	(32)
8.	al. Veikko Romppanen, Polvijärven Res aut	1.36,25	(27)
9.	al. Pauli Salminen, Tohmajärvi—Värtsilän Res aut	1.37,08	(26)
10.	al. Antero Anttilainen, Liperin Res aut	1.39,40	(29)
11.	kers Lauri Hamara, Juuan Res aut	1.39,42	(31)

Res aut 45-v sarja:

1.	kers Johannes Tikka, Tohmajärvi—Värtsilän Res aut	1.16,45	(9)
2.	al. Hannes Kinnunen, Kontiolahden Res aut	1.36,07	(26)
3.	kers Erkki Kosunen, Kuusjärven Res aut	1.38,12	(29)

4.	kers Eino Leinonen, Kuusjärven Res aut	1.39,43	(17)
5.	kers Martti Ahtola, Joensuun Seudun Res aut	1.40,54	(13)
6.	alík Arvi Parviainen, Tohmajärvi—Värtsilän Res aut	1.47,29	(33)
7.	ylík Lauri Kiiskinen, Lieksa—Pielisjärven Res aut	1.47,38	(32)

Rj-sarja (res aliupseerit)

1.	alík Leo Honkanen, Tohmajärvi—Värtsilän Res aut	1.03,31	(5) Kilp paras tulos
2.	alík Kauno Turunen, Lieksa—Pielisjärven Res aut	1.09,35	(11)
3.	kers Ahti Junnikkala, Lieksa—Pielisjärven Res aut	1.13,50	(7)
4.	kers Kalevi Ursin, Lieksa—Pielisjärven Res aut	1.14,11	(5)
5.	alík Reijo Leinonen, Lieksa—Pielisjärven Res aut	1.14,59	(11)
6.	alík Kalevi Tikka, Lieksa—Pielisjärven Res aut	1.16,55	(18)
7.	kers Kauno Kaakkola, Lieksa—Pielisjärven Res aut	1.18,56	(12)
8.	alík Matti Hakulinen, Tohmajärvi—Värtsilän Res aut	1.20,17	(22)

Res upseerit yl sarja:

1.	vänr Ahti Ala, Enon Res ups kerho	1.24,02	(16)
2.	vänr Pentti Salmelainen, Rääkkylän Res ups kerho	1.25,13	(19)
3.	vänr Visa Ikonen, Nurmeksen Res ups kerho	1.31,35	(14)
4.	vänr Pentti Hassinen, Joensuun Res ups kerho	1.34,13	(27)
5.	vänr Onni Tolvanen, L—Pielisj Res ups kerho	1.34,25	(21)
6.	vänr Raimo Toropainen, Kiteen Res ups kerho	1.37,01	(26)
7.	vänr Osmo Oinonen, Lieksa—Pielisj Res ups kerho	1.41,34	(23)
8.	vänr Pertti Oila, Nurmeksen Res ups kerho	1.44,30	(5)
9.	vänr Jouko Pelkonen, Outokummun Res ups kerho	1.48,12	(33)
10.	vänr Väinö Gröhn, Rääkkylän Res ups kerho	1.49,18	(26)
11.	vänr Timo Välttilä, Outokummun Res ups kerho	1.50,41	(26)
12.	vänr Heikki Heikkinen, Outokummun Res ups kerho	1.52,09	(29)
13.	ltn Juhani Turunen, Outokummun Res ups kerho	1.56,08	(24)
14.	vänr Olavi Kirkinen, Outokummun Res ups kerho	1.58,07	(29)
15.	vänr Leo Akkila, Outokummun Res ups kerho	1.58,11	(37)

Res ups 35-v sarja:

1.	ylík Pertti Huovila, Enon Res ups kerho	1.18,40	(16) Res ups piir mest
2.	ltn Raimo Sillanpää, Nurmeksen Res ups kerho	1.27,17	(16)
3.	ltn Veikko Kääriäinen, Lieksa—Pielisj Res ups kerho	1.31,24	(11)
4.	vänr Kalevi Kalkas, Lieksa—Pielisj Res ups kerho	1.31,45	(16)
5.	vänr Kalevi Sarlund, Rääkkylän Res ups kerho	1.41,54	(34)
6.	vänr Arvo Kiiskinen, Lieksa—Pielisj Res ups kerho	1.42,09	(13)
7.	ltn Sakari Saarikoski, Kontiolahden Res ups kerho	1.42,32	(32)
8.	ltn Matti Luoma, Nurmeksen Res ups kerho	1.53,26	(16)
9.	ylík Nestor Norppa, Nurmeksen Res ups kerho	1.56,17	(32)

Res ups 45-v sarja:

1. ylil Leo Rautava, Lieksa—Pielisj Res ups kerho	1.29,35	(17)
2. kapt Kalevi Viikama, Joensuun Res ups kerho	1.34,33	(21)
3. ylil Matti Niemi, Lieksa—Pielisj Res ups kerho	1.37,31	(14)
4. ltn Viljo Savola, Nurmeksen Res ups kerho	1.49,30	(21)
5. ltn Yrjö Rantala, Lieksa—Pielisj Res ups kerho	1.52,25	(31)
6. ylil Iivari Mönkkönen, Lieksa—Pielisj Res ups kerho	1.52,37	(36)
7. ylil Esko Pihko, Outokummun Res ups kerho	1.54,15	(16)
8. ylil Yrjö Piironen, Enon Res ups kerho	1.58,04	(29)

RUL:n kuntoammunta laajennettu

Kuntoammunta v. 1967 käsittää seuraavat lajit: 1) pien.pistoolin ja 2) isopistoolin koulu, 25 m, 3) pien.kiv. kaikki asennot: 50 m, 4) ilmapistooli, pysty, 10 m, 5) ilmapistooli, koulu, 10 m ja 6) RUL:n kenttäammunta.

Pakottavissa tapauksissa saa ampua lyhyemmiltäkin matkoilta vastaavasti pienempiin tauluihin.

Kaikissa lajeissa minimilaukausmäärä on 20 ja minimitulokset 80 p, jolla tuloksella saa 1 kuntoammuntapisteen, seuraava porras on 40 ls ja 160 p, joka tuottaa 2 ka.pistettä ja 60 ls/240 p tuottaa 3 ka.pistettä.

Samana päivänä aikana saa ampua korkeintaan 3 kuntoammuntapistettä, jotka hankitaan vapaavalintaisissa lajeissa 1. kappaleen mukaan.

Kuntoammunnan saa suorittaa sekä kilpiluissa, että harjoituksissa, yksinkin, sekä sisällä että ulkona.

Ampujan tulee pitää kirjaa a) ammunnan päivämäärästä, b) ammutusta lajista, c) laukaustilustusta, d) tuloksesta sekä e) a.o. päivässä / ampumakerralla saadusta kuntoammuntapistemäärästä.

RAuL:n kuntoammunta vuonna 1967

Liiton urheiluvallioikunta on 10. 1. 67 pitämässään kokouksessa päättänyt esittää liiton hallituksen hyväksyttäväksi, että kuntoammunta suoritettaisiin kuluvan vuoden aikana seuraavasti:

Aset ja matkat:

- pienoiskivääri, makuu, matka 50 m
- pienoispistooli, koulu, matka 25 m
- isopistooli, koulu, matka 25 m
- kenttäammunta liiton sääntöjen mukaisesti.

Ammunnat voidaan suorittaa sekä ulko- että sisäradoilla (myös lyhyemmillä matkoilla, mutta taulujen koon on silloin vastattava käytettäviä ampumamatkaa).

Laukausten lukumäärän on kaikissa ammunnoissa oltava 20 ja minimivaatimuksen 80 pistettä.

Kuntoammunnaksi hyväksytään missä kilpailussa tai harjoituksessa tahansa saavutettu tulos, mikäli laukausten lukumäärä on 20 tai sitä suurempi, jolloin tulokseksi huomioidaan ensimmäiset 20 laukausta.

Kuntoammunnassa huomioidaan kul-

Piirien Etelä-lohkon ampuma- hiihtokilpailut 22. 1. 1967 Kiteellä

Kiteen Reservialiupseerit ry:n toimesta järjestettiin Kiteellä Hutsin-utsissa 22. 1. 1967 piirien etelälohkon ampumahiihtokilpailu. Etelälohkoon kuuluu Kesälahden, Kiteen, Rääkkylän ja Tohmajärvi—Värtsilän res upseerikerhot ja res aliupseeriyhdistykset.

Samalla järjestettiin ns Tiimalasi-ampumahiihtokilpailu, johon sai osallistua Kiteen res järjestöjen ja Kiteen Ymp Ampumaseuran jäsenet.

Järjestäjien kannalta oli hyvin vali-

tettavaa, etteivät Kesälahti ja Tohmajärvi—Värtsilä saaneet minkäänlaista edustusta kilpailuun. Meistä Kiteen aliupseereista oli kaikkein valitettavinta se, ettei veljesjärjestömme upseerikerhon edustajat tulleet kilpailuun mukaan ja niin emme saaneet joukkuetulosta. Rääkkylän joukkue oli ainoa ja vei kiteeläisillä katkolla olleen kiertopalkinnon (hiihtoammuntakiväärin) Rääkkylään. Ko kiertopalkintoon on nyt kaksi kiinnitystä kiteeläisillä ja rääkkyläläisillä.

Etelälohkon kilpailun tulokset:

	Lisäaika	Loppu- ammunnasta aika
1. vänr Erkki Salmelainen, Rääkkylä	13	1.24,57
2. kers Veikko Mönttinen, Kitee	10	1.25,17
3. alik Heikki Kostamo, Kitee	15	1.30,57
4. alik Mikko Makkonen, Rääkkylä	27	1.34,03
5. alik Veikko Holopainen, Kitee	29	1.42,40
6. vänr Kalevi Sarlund, Rääkkylä	31	1.44,59
7. alik Martti Kakkinen, Rääkkylä	22	1.50,54
8. kers Aulis Keronen, Rääkkylä	25	1.51,55
9. vänr Väinö Gröhn, Rääkkylä	15	1.54,55

Tiimalasi-kilpailun tulokset:

1. Martti Hakulinen	6	1.04,30
2. Leo Honkanen	8	1.08,13
3. Teuvo Manninen	13	1.12,35
4. Veikko Mönttinen	10	1.25,17
5. Otto Juntunen	22	1.26,55
6. Heikki Kostamo	15	1.30,57
7. Veikko Holopainen	29	1.42,40

Tiimalasi-kiertopalkinnon sai vuodeksi haltuunsa Martti Hakulinen. Samalla kilpailtiin Kiteen Reservialiupseerien välisestä mestaruudesta, jonka voitti

Veikko Mönttinen. Kilpailun johtajana toimi yliv evp Juhani Alio. Ratamestareina Veikko Mönttinen ja Olavi Miettinen, sihteerinä Olavi Miettinen.

TOIMINTAAMMETOIMINTAAMMETOIMINTAAMMETOIMINTAAMME

Kuntokilpailukausi on alkanut, resupseerit ja resaliupseerit muistakaa tämäkin asia arkisten kiireiden keskellä. Tarvitsemme rentouttavaa liikuntaa ja hermolepoa!

Piirien ja varuskuntien kerhojen yhteinen **talvikilpailu** suoritetaan Kiihtelysvaarassa 26. 2. 1967.

RUL:n ja RAUL:n talvimestaruuskilpailut ovat 5. 3. 67 Jyväskylässä ja Ähtärissä.

11—12. 3. **RAUL:n hengellisen työn valtakunnalliset neuvottelupäivät** ovat Jyväskylässä. Ohjelma lähetetty liitosta yhdistyksille. Halukkaat ilmoittautukoot 3. 3. mennessä piirin puheenjohtajalle tai toiminnanjohtajalle.

Höytiäisen Urheilijain ampumahiihtokilpailu 18—19. 3.

Ilomantsi

20. 3. klo 19 Res ups kerhon kerhoilta kapt Rahikaisella. Naisjaosto mukaan.

Joensuu

Kerhoilloista ilmoitetaan maanpuolustuspalstalla päivälehdissä.

9. 3. klo 19 kokoontuu kerhon hengellinen piiri Hallmanin tavaratalossa. Tilaisuudessa vieraillee hovioikeudenneuvos Heimo Lampi Kuopiosta. **Vss-koulutus:** Vss-peruskurssi 9/J pidetään Louhelan kansakoulussa ajalla 4. 4.—2. 5. 67. Kurssiaika on kaksi kertaa viikossa klo 18.30—20.30.

Ensiapukoulutus: Ensiapu II Vss-koulutuskeskuksessa (Louhelan koulu) 9. 5.—30. 5. 67. Näille kurseille voi ilmoittautua mm. kurssien alkaessa koulutuskeskuksessa.

Kesälahti

19. 3. klo 13 Yt-ampumahiihtokilpailu. Klo 15 esitelmätilaisuus.

Kitee

13. 3. klo 19 Yt-kerhoilta PYP:llä. Esitelmöi maj O Heiskanen.

2. 4. klo 11 es ups piirin kerhojen ja naisjaostojen koko perheen talviretki Likolammen metsästysmajalle. Isännöyys Kiteen kerho ja naisjaosto. Tervetuloa!

Kontiolahti

23. 2. klo 19 kerhoilta.

30. 3. klo 19 kerhoilta.

Polvijärvi

23. 2. klo 19 ylll Veikko Valkosen luento autopartiokilpailuista ja karttatehtävistä Säästöpankin kerhohuoneella.

25. 2. klo 14 autosuunnistuskilpailu, kokoontuminen Palotalolle.

4. 3. klo 14 hiihtosuunnistuskilpailu, kokoontuminen Palotalolle.

Liperi

10. 3. pienoiskiv kilpailu Okun sisäampumaradalla. Järj Liperin aut.

21. 3. klo 19 Yt-esitelmä- ja filmi-tilaisuus Maamiesseuran talossa. Toiminnanjohtaja.

31. 3. pienoispistoolikilpailu Okun Okun sisäampumaradalla. Viinijärven res aut.

Nurmes

5. 3. klo 10 lähtö YT-perheretkelle Junttivaaralle, kokoontuminen Porekylässä Jukolan luona ja kauppalassa torilla. Matka pikkuautoilla.

21. 3. klo 19 Yt-kerhoilta Säästöpankin kokoushuoneessa kauppalassa.

Rääkkylä

19. 3. klo 9 hiihtoretki meijeriltä Karivuon huvilalle ja takaisin. Omat eväät.

9. 4. klo 8.30 hiihtoretki ja pilkkikilpailut Hämeenselällä, kilp keskus Kauppalan huvila. Täkyjä mukaan. Kokontuminen Vänskänsalmen laiturille.

Tohmajärvi

20. 3. klo 19 Yt-kerhoilta Rajassa. Kapt A Jäfs esitelmöi Kyproksesta, josta myös filmit.

Tuupovaara

14. 3. klo 19 Yt-kerhoilta Matinniemellä.

11. 4. klo 19 Yt-kerhoilta Nuorisoseuran talolla.

Viinijärvi

9. 3. klo 19 kerhoilta Osuuskassalla.

13. 4. klo 19 kerhoilta Osuuskassalla. Ampumatoiminta ktso Liperi!

NURMEKSEN KAUPPA Oy
NURMEKSEN RAUTA Oy

ENON KIRJA, PAPERI JA
KEMIKALIO

K a l t i m o — Puh. Eno 69

Karjalainen Kauppa-Aitta
ARVI. A. LALLUKKA
Kauppak. 20 ja Kauppakulma

Jatkoa siv. 9

takin osanottajalta vain yksi ampumasuoritus vuodessa.

Yhdistysten välinen kilpailu suoritetaan edelleen kolmessa sarjassa yhdistysten vahvuuden mukaan ja lasketaan tulokset entistä käytäntöä noudattaen.

Mikäli kuntoammunta suoritetaan edellämainitulla tavalla voidaan piireissä ja yhdistyksissä edelleenkin jatkaa reservin upseerien ja aliupseerien välisiä kilpailuja. Kun reservin upseerit hyväksyvät omissa kilpailuissaan myös ilmakiväärillä ja -pistoolilla ammutut tulokset, ei näitä voida hyväksyä yhteiskilpailujen tuloksia laskettaessa.

Karjalan Pojat

Julkaisija: Pohjois-Karjalan reserviupseeri- ja aliupseeripiiri

Toimisto Joensuussa: Siltak. 14 A 5, puh. 24 577

Toimitussihteeri: Maj. evp., toiminnanjohtaja Mauri Virmakoski, Nurmeksen k. 33, Nurmes, puh. 306

Lehden postisiirtotili: 24575

Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oy
Joensuu — 1967